PORTARIA PROPEX Nº 130/2023 - de 26 de outubro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Cristiane Mansur de Moraes Souza

Titulares:
Luciana Butzke - FURB
Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB
Angela Maria Cavalcanti Ramalho - UEPB
Jose Irivaldo Alves de Oliveira Silva - UFCG

Suplente:
Luciano Felix Florit - FURB
Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A Governança dos Recursos Hídricos e
a Legislação das águas no município de Blumenau - SC", do(a) doutorando(a) Odacira Nunes, a se
realizar no dia 20/11/2023 às 14:30h, no local C1-R-302.

Blumenau, 26 de outubro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-10-26T10:09:34-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento